REGIONE PIEMONTE



CONSORZIO SOCIO ASSISTENZIALE VALLE DI SUSA - VALSANGONE

Con.I.S.A VALLE DI SUSA - VALSANGONE - Piazza S. Francesco, 4 - 10059 SUSA (TO)
Tel. 0122 648 501 - Fax 0122 629 335
Cod. Fisc. 96020760011 - P. IVA 07262140010

conisa.segreteria@conisa.it - conisa.segreteria@pec.conisa.it - www.conisa.it

AA\PA\MDB

Ai Sigg.ri Sindaci / Delegati
Componenti l'ASSEMBLEA

del Con.I.S.A. VALLE di SUSA – VAL
SANGONE
LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione dell'Assemblea del Con.I.S.A. VALLE di SUSA – VAL SANGONE.

La S.V. è invitata a partecipare alla seduta dell'Assemblea del Consorzio Intercomunale Socio-Assistenziale VALLE DI SUSA –VAL SANGONE che si terrà in prima convocazione, seduta pubblica, sessione straordinaria, il giorno GIOVEDI' 04 NOVEMBRE 2021 alle ore 17.00 presso la Sala Consiliare del Comune di Bussoleno, via Traforo 62 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. INCREMENTO, UNA TANTUM, DELLA QUOTA CONSORTILE PER L'ANNO 2021 A SOSTEGNO DELLE MAGGIORI SPESE SOSTENUTE DAL CONSORZIO;
- 2. APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA PROGRAMMATICA PER IL TRIENNIO 2021/2024 ED ELEZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE.

Si ricorda che con l'entrata in vigore del D.L. 127/2021 e del successivo Dpcm del 12 ottobre 2021 con l'introduzione dell'obbligo del green pass in tutti i luoghi di lavoro, l'accesso alla Sala Consiliare sarà monitorato attraverso la verifica della validità del Green Pass a tutti i partecipanti.

Nel rispetto delle norme di legge, nonché dello Statuto del Consorzio, art,13, c. 7, viene disposto il deposito degli atti per la visione, presso la Segreteria del Consorzio, nelle 48 ore precedenti l'ora della seduta, durante l'orario d'ufficio.

Considerata l'importanza degli argomenti da trattare, si invita la S.V a partecipare o, se impossibilitato, ad inviare persona delegata munita di regolare atto di delega (art.11 del vigente Statuto).

Si porge inoltre invito ad affiggere all'Albo Pretorio informatico dei Comuni Consorziati copia del presente ordine del giorno, ai sensi dell'art. 13, c. 2, dello Statuto Consortile.

E' gradita l'occasione per porgere distinti saluti.

IL PRESIDENTE L'ASSEMBLEA CONSORTILE VALLE DI PLOTE PAOIO DE MARCHIS VAL SANGONE F. to in originale